
WYNIKI KOŃCOWE  
XI KONKURSU WIEDZY O KONINIE I REGIONIE 

„Poznaj lepiej swoją okolicę”  - KONIN – 07 czerwca 2019 r. 
 

W dniu 07 czerwca 2019 r. w Zespole Szkół CKU w Koninie zorganizowano doroczną 
imprezę regionalną - XI Wiosenny Konkurs Wiedzy o Koninie i regionie organizowany pod 
hasłem „Poznaj lepiej swoją okolicę”. Tematem wiodącym konkursu było: „Znani i nieznani 
Polacy - zasłużeni dla miasta Konina i regionu konińskiego”. W konkursie brali udział 
uczniowie klas gimnazjalnych i szkół podstawowych Miasta Konina oraz powiatu konińskiego. 
W tym roku w eliminacjach szkolnych uczestniczyło 110 uczniów z 13 szkół, a do etapu 
regionalnego zakwalifikowano 23 uczniów z 9 szkół.  W wyniku końcowej rywalizacji  
Komisja Konkursowa ustaliła 10 laureatów.    
Końcowe wyniki konkursu przedstawiają się następująco: 

I miejsce – Piotr Żabierek   (Szkoła Podstawowa w Kramsku) 
II miejsce - Agnieszka Łukasiewicz (Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszk. w Lubstowie)  
III miejsce - Weronika Roszak (Gimnazjum w Szkole Podstawowej w Liścu Wielkim)  
IV miejsce – Martyna Jankosz   (Gimnazjum w Szkole Podstawowej w Liścu Wielkim) 
V miejsce - Adam Wróblewski (Gimnazjum w Szkole Podstawowej w Liścu Wielkim) 

Nagrodę główną - smartfon – ufundował Prezydent Miasta Konina, kolejne nagrody 
(słuchawki, dyski zewnętrzne, pendrive, drobny sprzęt AGD, plecaki, torby, albumy, książki, 
koszulki i inne) ufundowali: Starosta Koniński, Wójtowie Gmin: Stare Miasto, Kazimierz 
Biskupi, Kramsk, Sompolno, Rzgów oraz Dyrektor ZS CKU w Koninie. Pozostałe nagrody                   
i upominki ufundowali: KDK w Koninie, MBP w Koninie, Mikroskala w Koninie, CKiS                   
w Koninie, LOT „Marina”, Naleśnikarnia „Przystań”, Krispol z Wrześni oraz inne firmy                     
i instytucje konińskie. Najlepsi otrzymali oprócz cennych nagród, szereg upominków oraz 
materiałów edukacyjnych, promocyjnych i informacyjnych.  

Nagrody za zajęcie kolejnych miejsc otrzymali: 
- Maciej Szafran         (Szkoła Podstawowa w Liścu Wielkim) 
- Patrycja Chęcińska      (Gimnazjum w Szkole Podstawowej w Sławsku) 
- Wiktor Tyczkowski     (Gimnazjum w Szkole Podstawowej w Sławsku)  
- Wiktor Duszyński      (Gimnazjum w Szkole Podstawowej w  Sławsku)   
- Alicja Nawrot       (Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lubstowie) 

Rywalizacja drużynowa zakończyła się następująco: 
I miejsce -  Gimnazjum w Szkole Podstawowej w Liścu Wielkim    
II miejsce -  Szkoła Podstawowa w Lubstowie     
III miejsce -  Szkoła Podstawowa w Sławsku 

Nagrody w klasyfikacji drużynowej za poszczególne miejsca ufundowała Konińska Izba 
Gospodarcza, a wręczał Dyrektor Biura KIG – Tomasz Kopczyński.  

Najlepsi w Konkursie otrzymali dyplomy i certyfikaty znajomości regionu oraz cenne 
nagrody rzeczowe, książkowe i upominki. Pozostałym uczestnikom oraz opiekunom 
wręczono dyplomy i podziękowania oraz upominki i pamiątkowe drobiazgi. W przerwie 
konkursu krótką prelekcję na temat nowo wydanej książki Zofii Urbanowskiej „Znakomitość” 
wygłosił Jacek Wiśniewski – koniński księgarz, wydawca książek i współwłaściciel Księgarni 
MAWI w Koninie. Tematyka Konkursu i pogadanka doskonale wpisały się w obchody Roku 
Zofii Urbanowskiej ogłoszonego przez Prezydenta Konina.  

Po ogłoszeniu wyników i po wręczeniu nagród oraz dyplomów dla laureatów i finalistów 
Konkursu Wiedzy o Koninie i regionie odbyła się również ceremonia nagradzania 
zwycięzców i laureatów innego dorocznego Konkursu na wykonanie filmu i prezentacji 
multimedialnej o ciekawych a mało znanych zakątkach Miasta Konina lub regionu 
konińskiego. W kategorii „Film” zwyciężył zespół w składzie: Adrian Michalak, Martin 
Malesza i Szymon Janiak ze Szkoły Podstawowej w Liścu Wielkim, a w kategorii 
„Prezentacja multimedialna” zespół w składzie: Natasza Ficner i Wiktoria Nadolska ze 
Szkoły Podstawowej w Lubstowie (szczegółowe wyniki w zakładce Olimpiady i konkursy). 
Na zakończenie wszystkich uczestników, opiekunów i gości zaproszono na pogawędkę przy 
kawie i słodki poczęstunek. 



 

Konkurs uświetnili swoją obecnością:  
Arkadiusz Mielcarek – Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Biskupi 
Grzegorz Matuszak – Wójt Gminy Rzgów 
Barbara Łechtańska – zastępca Wójta Gminy Kazimierz Biskupi  
Tomasz Kopczyński – Dyrektor Biura Konińskiej Izby Gospodarczej 
Małgorzata Kostańska – Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu w Urzędzie Gminy 
Stare Miasto 
Aneta Majewska – Kierownik Biura Lokalnej Organizacji Turystycznej „Marina” 
Andrzej Łącki – Prezes PTTK Oddział w Koninie 
Sylwia Kudła –Inspektor ds. Promocji i Współpracy z Zagranicą Starostwa Powiatowego                     
w Koninie 
Aleksandra Zarębska – Inspektor ds. Płac w Urzędzie Gminy w Kramsku 
Krzysztof Pachciarz – Dyrektor ZS CKU w  Koninie 
Ewa Dąbrowska – wicedyrektor ZS CKU w Koninie 

Organizatorzy i współorganizatorzy Konkursu: 
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. S. Batorego w Koninie 
Lokalna Organizacja Turystyczna „Marina” w Koninie  
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Koninie  
Miejski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

Patronat Honorowy: 
Prezydent Miasta Konina – Piotr Korytkowski 
Starosta Koniński – Stanisław Bielik 

Odpowiedzialni za organizację konkursu: 
Jan Wawrzyniak – wicedyrektor ZS CKU 
Marta Juszczak-Piguła – nauczyciel geografii ZS CKU 
 

Komisja Konkursowa, której przewodniczył Andrzej Łącki – Prezes PTTK Oddział                        
w Koninie oraz organizatorzy imprezy gratulują zwycięzcom i laureatom oraz wszystkim 
uczestnikom Konkursu i ich opiekunom. Dziękują jednocześnie sponsorom za nagrody, 
gościom za uświetnienie imprezy swoją obecnością oraz tym wszystkim, którzy pomogli                     
w przygotowaniu i przeprowadzeniu tego konkursu i przyczynili się do kolejnego sukcesu 
organizacyjnego. 
 
UWAGA: 
Wykaz sponsorów znajduje się w załączniku do informacji o Konkursie Wiedzy o Koninie                  
i regionie na stronie internetowej:  www.zscku.konin.pl w zakładce Olimpiady i Konkursy. 
                                                                                          

 Opracowanie: Wawrzyniak Jan        


